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Svar på interpellation från Anna Stark (M) angående 
kompetensförsörjningen 

Anna Stark (M) har i en interpellation ställt två frågor angående 
avslutningssamtal med medarbetare inom vården vilka valt att avsluta sin 
anställning.  
 
Strukturerade avslutningsprocesser är viktiga för Region Örebro läns 
(regionen) kompetensförsörjning. Genom dessa får regionen erfarenhet och 
kunskap kring de anställdas upplevelse av regionen som arbetsgivare. Det är 
viktigt att medarbetaren får möjlighet att framföra sina upplevelser, så att vi 
som region kan utveckla vårt anseende som arbetsgivare. Genom bra 
avslutningsprocesser ökar också förutsättningarna att medarbetare som väljer 
att sluta kan tänka sig att återvända till oss och att rekommendera andra att ta 
anställning hos Region Örebro län. 
 
Region Örebro läns nuvarande avslutsprocess består av två delar, en 
avgångsenkät och ett avslutningssamtal. Avgångsenkäten skickas ut per 
automatik till samtliga tillsvidareanställda medarbetare som sagt upp sig. I 
avgångsenkäten ges medarbetaren chansen att anonymt framföra synpunkter 
och besvara frågor. Ett avslutningssamtal mellan chef och medarbetare erbjuds 
den som ska sluta. Det är den närmaste chefen som tar initiativet till samtalet. 
Det finns en särskilt framtagen mall med frågor som ska tas upp i avsluts-
samtalet där medarbetaren får chans att summera erfarenheterna av att ha varit 
anställd hos arbetsgivaren, både sådant som varit positivt och sådant som varit 
negativt. Samtalet är frivilligt men ska erbjudas till alla som avslutar sin 
anställning på egen begäran eller som går i pension. Om medarbetaren önskar 
genomförs samtalet med högre chef eller HR-konsult.  
 
Eventuella synpunkter som framförs under avslutningssamtalet hanteras av 
aktuell chef. Gällande resultaten av avgångsenkäten så sammanställs dessa en 
gång om året, både regionövergripande och förvaltningsvis. Resultatet 
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rapporteras i årsredovisningen där statistik över avgångar och främsta orsaker 
till avgångar framgår.  

 
Jag anser mig härmed ha besvarat interpellationen. 
 
 
Andreas Svahn (S) 
Ordförande i regionstyrelsen 
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